
£  AspeEsticon Příloha č 7 O * .- - ,  4 -  -1

5.6.2.7 (23.4.1.Ó)
Změnový list

tvidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

Číslo SO/PS / 

číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

S0113 - Výtlak splaškové kanalizace 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S 0113 - Výtlak splaškové kanalizace

S 0 1 13/002 31.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice
Popis Změny: v tomto objektu jsou zohledněny skutečně prováděné práce dle skutečnosti a geodetického zaměření

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-88 429,50
. . . .

2 923,65 -85 505,85

lpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
2 7 -11-2023

podpis
—

f
Správce stavby datum

1 2 -12- 2023
podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou proveden; yz
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový lisí. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přísl 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel

Zhotovitel

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum po
2 9 -11- 2023

datum po
2 7 -11- 7023

Číslo p



5.6.2.9 (23.4.1.0)

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 31.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
DluhoniceStatutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO113 - Výtlak splaškové kanalizace 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0113 - Výtlak splaškové kanalizace

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14

115101201
R00

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 
500 l/min

24 28613782 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 4,6 
mm

25 28613784 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 75 x 6,8

28

29

286971512

28697153

mm
Dno šachtové 600/200mm koncov pro 
potrubí plastové
Roura šachtová korugovaná bez hrdla 
600/1000 mm

30

31

37

28697166L
P________
358273111
J.P______
460921102
LP

Adaptér teleskopický

Oprava kanalizace ( včetně dopravy, 
materiálu a mezd)
Geodetické zaměření nového potrubí 
(dodávka, doprava, mzdy)

39 55241713

44 811421111
R00
871181121
R00
871231121
R00
892571111
R00
892591111
LP

56 894431112
R00
895941211
R00
899103111
R00

Poklop litina 600/100 D400

Montáž potrubí z trub beton, do DN 500

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 
d 50 mm
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 
d 75 mm
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, 
vodou
Kamerová zkouška potrubí nového a 
opraveného potrubí (dodávka, montáž) 
Osazení plastové šachty z dílů prúm.600 
m

Zřízení vpusti uliční

Osazení poklopu s rámem do 150 kg



5.6.2.9 (23.4.1.0)

f 1 AspeEsticon Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 31.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0113 - Výtlak splaškové kanalizace 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0113 - Výtlak splaškové kanalizace

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

60 956502-HK
Uliční vpust (dodávka, napojení, včetně 
1,5 m potrubí, včetně mříže a zápachové 
uzávěrky )

)

169 998276101
R00

Přesun hmot, trubní vedení plastová, 
otevř. výkop

Celkem 353 396,59 -88 429,50 2 923,65 267 890,74 -85 505,85 - 24,20

2 7 -11- 20Z3
2 9 -11- 2 32 3

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



5.6.2.7 (23.4.1.0)

£  AspeEsticon Příloha č.7 -1 1

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:

Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

S0116 - Prodloužení vodovodního řadu 

číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S 0116 - Prodloužení vodovodního řadu

S 0 1 16/001 32.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice
Popis Změny: v tomto objektu jsou zohledněny skutečně prováděné práce dle skutečnosti a geodetického zaměření

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných
celkem

-31 450,08 0,00 -31 450,08
_______ I

Ppis vyjadřuje souhlas se Změnou:

: Projektant (autorský dozor) datum pod

_ _ _ _ _ _ _ _ 7 7 -11- _ _ _ _
Supervize datum pod

Správce stavby datum
1 2 -12- 2023

pod

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedl
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list, V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osobu onrávnéné iprinat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své DodDisv.

Objednatel datum p

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

2 9 -11- 2023 
2 7 -11- m  p

l Číslo



5.6.2.9 (23.4.1.0)

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV číslo: 32.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0116 - Prodloužení vodovodního řadu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0116 - Prodloužení vodovodního řadu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 115101201
R00

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 
500 l/min

20 175101101
R00 Obsyp bez prohození sypaniny

27 451572111
RK7

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 
4 mm

39 583315034 Kamenivo těžené frakce 8/16 B 
Olomoucký kraj

51 892591111
LP

Kamerová zkouška potrubí nového a 
opraveného potrubí (dodávka, montáž)

Celkem 247 043,52 -31 450,08 0,00 215 593,44 -31 450,08 - 12,73

2 7 -J1^23J3 2 9 - l í 

zá Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



£  AspeEsticon Příloha č.7 C * r----------. 4 -  1

5.6.2.7 (23.4.1.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

Číslo SO/PS / 

číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

S0118 - Veřejné parkoviště osobních automobilů 

číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S 0118 - Veřejné parkoviště osobních automobilů

S 0 118/002 33.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice
Popis Změny: z důvodu změny původní plošné betonové dlažby na dlažbu distanční a přeřešení odtokových poměrů parkoviště a tím pádem ke změně 
výškového osazení obrubníků je nutné osazení dojezdových obrub na všechny parkovací stání

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

0,00 65 310,00 65 310,00

)pis vyjadřuje souhlas se Změnou:

datum podp

------------------2 7 - 11- m ________ ^
datum podp
_________________________________ _l

datum 1 2 -12- 2023 podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu^s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné ospby_oprávněné jednat! 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel datum pc

Projektant (autorský dozor) 

Supervize

Správce stavby

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

2 9 -11- 2923 

2 7 -11- 2023 PC
Číslo f



5.6.2.9 (23.4.1.0)

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 1

J^ozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 33.5
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S 0118 - Veřejné parkoviště osobních automobilů 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO118 - Veřejné parkoviště osobních automobilů
Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

řJové položky
102 916A2. PARKOVACÍ s l o u p k y  a  z á b r a n y  

PLASTOVÉ

Celkem 0,00 0,00 65 310,00 65 310,00 65 310,00 100,00

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Za Zhotovitele Za Objednatele:

2 7 - 11-  2123
Datum:

2 9 -11- 20?3
Datum:



5.6.2.7 (23.4.1.0)

£  AspeEsticon Příloha í  7 C**— -v-, i

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov

číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

S 0119- Účelová komunikace na p.č.1490, k.ú.Dluhonice 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0119 - Účelová komunikace na p.č.1490, k.ú.Dluhonice

S 0 119/002 34.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice

Popis Změny: v tomto objektu jsou zohledněny skutečně prováděné práce dle skutečnosti a geodetického zaměření, jsou doplněny obruby v ul. Na 
távníčku související s realizací nové asfaltové komunikace

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn 

kladných záporných a Změn kladných
celkem

-44 541,05 20 212,50 -24 328,55

lpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum

Supervize datum
7 1 - 11- i m

Správce stavby datum 1 2 -12- 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou pr^»OUo,,y , o 3
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel datum

2 9 -11- 77!. 3
i

Zhotovitel datum 2 7 -11- 2023
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: 1



5 . 6 .2.9 ( 23 .4 . 1.0 )

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 34.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0119 - Účelová komunikace na p.č.1490, k.ú.Dluhonice 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0119 - Účelová komunikace na p.č.1490, k.ú.Dluhonice

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU —

2 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 
TŘ. II

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Nové položky
101 12283B.1 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 

TŘ. II - pouze odvoz zeminy ze stavby

Celkem 707 665,82 -44 541,05 20 212,50 683 337,27 -24 328,55 - 3,44

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

• 1 1 - mDatum: Datum: (



~~ 5.6.2.7 (23.4.1.0)

£  AspeEsticon Příloha 6.7 A -  •»

Změnový list ______________
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO120 - Účelová komunikace na p.č.1499, k.ú.Dluhonice 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO120 - Účelová komunikace na p.č.1499, k.ú.Dluhonice

S 0120/002 35.3

i

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice
Popis Změny: v tomto objektu jsou zohledněny skutečně prováděné práce dle skutečnosti a geodetického zaměření

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-2 595,29 45 278,14 42 682,85
I,

lpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

a datum
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2 7 -11- im

datum

Správce stavby datum 1 ? -12- 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou piuvouoiiy v auuiauuo zzz. z_z_ vz_ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový lisb- V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné nsnhv nnrávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel datum .  ~
! 2 9 -11- 2323
Zhotovitel datum 97 ...
___________________________ _____________________17 'V~ im
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: r



5.6.2.9 (23.4.1.0)

r  AspeEsticon Příloha Č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV číslo: 35.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO120 -  Účelová komunikace na p.č.1499, k.ú.Dluhonice 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO120 -  Účelová komunikace na p.č.1499, k.ú.Dluhonice

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód

položky Název položky m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

--------- ........ ....... I

2 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 
TŘ. II I

I

i

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

21 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 150MM

řJové položky
101 12283B.1 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ 

TŘ. II - pouze odvoz zeminy ze stavby

Celkem 360 494,84 -2 595,29 45 278,14 403 177,69 42 682,85 11,84

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
2 7 - t i -  m

Datum:
2 9 -11- 2-323



£  AspeEsticon Příloha č.7 , A ■%

S-6.2.7 (23.4.1.0)

Změnový list —----------------------
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

číslo Změny SO/PS:

číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS). 

S0121 - Odvodnění komunikací 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0121 - Odvodnění komunikaci

S 0121/002 36.3

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice
Popis Změny: v tomto objektu jsou zohledněny skutečně prováděné práce dle skutečnosti a geodetického zaměření

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-87 186,69 0,00 -87 186,69

lpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datum 2 7 2Vj  P ^P '5
podpisdatum

Správce stavby datum 1 2 -12- 2023 podpií
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souíadCks. § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel datum

2 9 -11- p<

Zhotovitel datum 2 7 -11-2973 p‘

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo p___
£



5.6.2.9 (23.4.1.0)

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 36.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0121 - Odvodnění komunikací 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0121 - Odvodnění komunikací

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3 '

6 132201211
R00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 
m3,STROJNĚ

7 132201219
R00

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm 
v hor.3, STROJNĚ

8 132301210
R00

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, 
STROJNĚ

9 132301219
R00

Přípl.za lepivost,hloubeni rýh 
200cm,hor.4,STROJNĚ

11 151101101
R00

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. 
do 2m

12 151101111
R00

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. 
do 2 m

13 161101101
R00

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 
m

14 162701105
R00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 
do 10000 m

15 162701109
R00

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za 
další 1 km

16 167101102
R00

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství 
nad 100 m3

17 174101101
R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

18 175101101
R00 Obsyp bez prohození sypaniny

19 199000002
R00 Poplatek za skládku horniny 1-4

22 28611260.
A

Trubka kanalizační plastová SN 8 
d 160x4,7

26 451572111
R00

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 
4 mm

29 460921102
LP

Geodetické zaměření nového potrubí 
(dodávka, doprava, mzdy)

31 583315034 Kamenivo těžené frakce 8/16 B 
Olomoucký kraj

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

8

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč
10

Změny 
kladné v 

Kč
11

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč
12

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

13 14



AspeEsticon Příloha Č.9 Strana 2 z 2

5.6.2.9 (23.4.1.0)

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 36.3
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
DluhoniceStatutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0121 - Odvodnění komunikací 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0121 - Odvodnění komunikací

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

32 583318036 Kamenivo těžené frakce 16/32 D 
Olomoucký kraj

36 871313121
R00

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 
150

39 892571111
R00

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, 
vodou

41 892591111
LP

Kamerová zkouška potrubí nového a 
opraveného potrubí (dodávka, montáž)

44 998276101
R00

Přesun hmot, trubní vedení plastová, 
otevř. výkop

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

m . j .
Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13

Celkem 396 284,44 -87 186,69 0,00 309 097,75

14

-87 186,69 - 22,00

2 7 - 11
2 9 - 11- 2?23

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



AspeEsticon Příloha č.7 o*— -i -i

5.6.2.7 (23.4.1.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov

číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0122 - Oprava stáv. komunikace mezi obj. SO120 a ul. Na Trávníčku 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0122 - Oprava stáv. komunikace mezi obj. SO120 a ul. Na Trávníčku

S 0122/001 37.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Statutární město Přerov 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice

Popis Změny: nový objekt - požadavek objednatele na opravu této části komunikace

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

0,00 474 146,40 474 146,40

^ í p i s  vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum
2 7 -11- im

Supervize datum

Správce stavby datum
1 2 -12- 2023

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souiaau S\§ zzz z.z.vz. 
oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 

ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přÍFlllín “  n5nhu-"nrauníná ioHn=.t

Objednatel datum

2 9 -11-2323 P'
Zhotovitel datum 2 7 -11- 2323 pi
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo |___  ^



5 .6 .2.9 (23 .4 .1.0)

AspeEsticon Příloha č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV číslo: 37.4
Evidenční číslo a název Stavby:
Statutární město Přerov - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice Statutární město Přerov
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0122 - Oprava stáv. komunikace mezi obj. SO120 a ul. Na Trávníčku 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0122 - Oprava stáv. komunikace mezi obj. SO120 a ul. Na Trávníčku

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
1 12283. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 

TŘ. II

2 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

3 18120. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. II

4 18221. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V 
TL DO0.10M

5 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM 
VÝSEVEM

6 21461C. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2

7 56334. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 200MM

8 56360. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 
RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

Celkem 0,00 0,00 474 146,40 474 146,40 474 146,40 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 7 -11- 2023 Datum:

2-9 --11 * 73/íb


